
 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON CAMAGNI” 

Sede: Via Kennedy, 15 – 20861 BRUGHERIO (MB) 

TEL. 039/879623 – FAX 039/2872139 C.F. 85018350158 - C.M. MBIC8AJ009 

e-mail: mbic8aj009@pec.istruzione.it – mbic8aj009@istruzione.it 

sito: www.icdoncamagnibrugherio.edu.it 

Prot. n. vedi segnatura                                                                                                     Brugherio, 30/03/2023 

Atti 

Albo 

Amministrazione Trasparente 

CUP H21C23000120006 

OGGETTO: Assunzione in bilancio Avviso Investimento misura 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA 

Locali” Scuole (dicembre 2022) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso Misura 1.2 Abilitazione e facilitazione migrazione al Cloud (dicembre 2022); 

VISTA la candidatura identificativo 77168 dell’1/02/2023; 

VISTO il decreto n. 166 -2 / 2022 – PNRR 2023 del 06/12/2022 di approvazione delle istanze ammesse a 

valere sull’Avviso Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA Locali Scuole (dicembre 2022); 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

D E C R E T A 

 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023 il seguente Progetto: 

 

CUP Titolo Progetto Importo Autorizzato 

H21C23000120006 
“Abilitazione al Cloud per le PA 

Locali” 
€ 6.636 

Il presente decreto dovrà essere trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto ai sensi e per gli effetti di 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON CAMAGNI - C.F. 85018350158 C.M. MBIC8AJ009 - A04D7B0 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IC "DON CAMAGNI" BRUGHERIO

Prot. 0005096/U del 30/03/2023 13:16VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto



quanto disposto e regolato dall’art. 10, comma 5 del D.I. 28/08/2018 n. 129. 

Il Direttore S.G.A procederà agli adempimenti amministrativo-contabili di competenza per il conseguente 

adeguamento ed aggiornamento delle scritture contabili di bilancio. 

Se ne dispone l’iscrizione nel Programma Annuale E.F. 2023: 

1. Nella sezione ENTRATE – Aggregato “02 Finanziamenti dall'Unione Europea”, Voce “03 Altri 

finanziamenti dall’Unione Europea” del Programma annuale. 

2. Nella sezione SPESE - “A01 – Funzionamento generale e decoro della Scuola”, Voce di 

destinazione “A.1.6 - Fondi Avviso Pubblico Misura PNRR M1C1-1.2 MITD - Investimento 1.2. 

Abilitazione migrazione al Cloud (Dicembre 2022)”. 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 

Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 

dell'anno finanziario 2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA ALESSANDRA MORAZZANO 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON CAMAGNI - C.F. 85018350158 C.M. MBIC8AJ009 - A04D7B0 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IC "DON CAMAGNI" BRUGHERIO

Prot. 0005096/U del 30/03/2023 13:16VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto


		2023-03-30T12:34:44+0200
	ALESSANDRA MORAZZANO




